

Årsredovisning för

Alvanda AB

559367-8658

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31



Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	7

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Gabriel von Post
Verkställande direktör

2025-04-28

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Alvanda AB, 559367-8658, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall driva yogastudio där kunder erbjuds yogaklasser, workshops, kurser och utbildningar. Ett behandlingsrum hyrs ut till terapeut samt butik för försäljning av yogakläder och material relaterat till yoga. Bolaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	Belopp i kr 2022
Nettoomsättning	1 437 973	1 003 171	778 503
Resultat efter finansiella poster	144 795	-59 804	-56 406
Soliditet %	29,9	2,3	1,8

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har ökat med mer än 30% pga ökat kundflöde.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	25 000	47 594	-59 804
Balanseras i ny räkning		-59 804	59 804
Årets resultat			136 945
Belopp vid årets utgång	25 000	-12 210	136 945

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-12 210
Årets resultat	136 945
Summa	124 735
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	124 735
Summa	124 735

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		1 437 973	1 003 171
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		1 437 973	1 003 171
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-63 801	-29 596
Övriga externa kostnader		-1 076 418	-842 402
Personalkostnader	2	-13 634	-74 545
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-116 564	-116 540
Summa rörelsekostnader		-1 270 417	-1 063 083
Rörelseresultat		167 556	-59 912
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		295	110
Räntekostnader och liknande resultatposter		-23 056	-2
Summa finansiella poster		-22 761	108
Resultat efter finansiella poster		144 795	-59 804
Resultat före skatt		144 795	-59 804
Skatter			
Skatt på årets resultat		-7 850	0
Årets resultat		136 945	-59 804

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Hyresrätter och liknande rättigheter	3	238 342	348 346
Summa immateriella anläggningstillgångar		238 342	348 346
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	4	16 244	22 804
Summa materiella anläggningstillgångar		16 244	22 804
Finansiella anläggningstillgångar			
Andra långfristiga fordringar	5	25 000	25 000
Summa finansiella anläggningstillgångar		25 000	25 000
Summa anläggningstillgångar		279 586	396 150
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		96 602	78 319
Övriga fordringar		16 998	9 167
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		32 335	31 902
Summa kortfristiga fordringar		145 935	119 388
Kassa och bank			
Kassa och bank		74 487	48 502
Summa kassa och bank		74 487	48 502
Summa omsättningstillgångar		220 422	167 890
SUMMA TILLGÅNGAR		500 008	564 040

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		-12 210	47 594
Årets resultat		136 945	-59 804
Summa fritt eget kapital		124 735	-12 210
Summa eget kapital		149 735	12 790
Långfristiga skulder			
Övriga skulder till kreditinstitut		201 385	0
Övriga skulder		78 033	514 646
Summa långfristiga skulder		279 418	514 646
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		0	925
Leverantörsskulder		52 675	33 731
Skatteskulder		7 850	0
Övriga skulder		3 220	1 948
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		7 110	0
Summa kortfristiga skulder		70 855	36 604
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		500 008	564 040

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Immateriella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Hyresrätter och liknande rättigheter	5

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Hyresrätter och liknande rättigheter

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Utgående anskaffningsvärden	550 000	550 000
Ingående avskrivningar	-201 654	-91 660
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-110 004	-109 994
Utgående avskrivningar	-311 658	-201 654
Redovisat värde	238 342	348 346

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	32 819	32 819
Utgående anskaffningsvärden	32 819	32 819
Ingående avskrivningar	-10 015	-3 469
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-6 560	-6 546
Utgående avskrivningar	-16 575	-10 015
Redovisat värde	16 244	22 804

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	25 000	63 550
Förändringar av anskaffningsvärden		
Reglerade fordringar		-38 550
Utgående anskaffningsvärden	25 000	25 000
Redovisat värde	25 000	25 000

Underskrifter

Stockholm

Gabriel von Post
Gabriel von Post
Verkställande direktör

2025-04-28

Datum